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Protokół Nr 33/13 

posiedzenia Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny  Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego,  które odbyło się 26 sierpnia 2013 r. w Świętokrzyskim Urzędzie 

Wojewódzkim w Kielcach w godz. 9.45 -10.00. 

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Posiedzenie prowadziła przewodnicząca Komisji Jolanta Rybczyk. 

W posiedzeniu uczestniczyło 8 członków Komisji (1 radny  usprawiedliwił swoją 

nieobecność) oraz goście zgodnie z załączonymi listami obecności (nr: 2 i 3). 

Komisja jednogłośnie przyjęła następujący porządek obrad:  

1) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego Nr XXIX/519/13 z dnia 25 marca 2013r. w sprawie określenia 

zadań Samorządu Województwa Świętokrzyskiego, które mogą być finansowane 

w 2013r ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

2) Sprawy różne.  

 

Ad 1. 

Komisja jednomyślnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Nr XXIX/519/13 z dnia 25 marca 2013r. w sprawie 

określenia zadań Samorządu Województwa Świętokrzyskiego, które mogą być finansowane 

w  2013 r. ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

(załącznik do akt XXXIV sesji Sejmiku). 

Opinia Nr 99/13 w tej sprawie stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Ad 2. 

1) Komisja wskazała radną Marię Adamczyk na przedstawiciela Sejmiku,   który weźmie 

udział w pracach Zespołu ds. konsultacji projektu „Regionalnego Programu 

Wspierania Rodziny i Systemu Pieczy Zastępczej na lata 2013-2018”. 

 

2) Członkowie Komisji po zapoznaniu się z korespondencją dotyczącą utworzenia przez 

Samorząd Województwa Świętokrzyskiego jednostki budżetowej do realizacji zadań 
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związanych z  utrzymaniem czystości, usługami żywieniowymi i wydzierżawieniem 

parkingu przez Świętokrzyskie Centrum Onkologii, nadesłaną przez senatora Krzysztofa 

Słonia  oraz Serwisantki Sekcji Utrzymania Czystości,  oraz wyjaśnieniami dyrektora 

Departamentu Ochrony Zdrowia - Grzegorza Stokowca zadecydowali o przeniesieniu tej 

tematyki na kolejne posiedzenie we wrześniu br. (pisma do wnioskodawców  stanowią 

załączniki nr 5 do protokołu). 

 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

 

         Przewodnicząca Komisji 

 

             Jolanta Rybczyk 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

 

Barbara Chrzęszczyk 

 


